АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.07.2022
	№ 53

	с. Лукашкин Яр

О внесении изменений в постановление Главы Лукашкин-Ярского сельского поселения
от 10.09.2010 № 32 «Об утверждении Правил проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и их проектов»

Рассмотрев Протест прокуратуры Александровского района от 11.07.2022 № 13/Прдп40-22-20690015, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лукашкин-Ярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Главы Лукашкин-Ярского сельского поселения от 10.09.2010 № 32 «Об утверждении Правил проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и их проектов»  следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 9 Правил проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и их проектов, слова «затрагивающие права, свободы и обязанности граждан» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования, постановление разместить на официальном сайте Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения Александровского района Томской области (http://www.alsluk.tomsk.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения                                                        А.А.Мауль